

TOP STORY

Merkkien konvergenssi huutaa, että Jeesus tulee pian, mutta vain harvat kiinnittävät huomiota

The Convergence Of Signs Cry Out That Jesus Is Coming Soon, But So Few Are Paying Attention

By Jonathan Brentner September 26, 2023



Elämme aivan varmasti raamatullisia aikoja. Merkkien konvergenssi (yhteen tuleminen) on kuin ilotulituksen suuri finaali, joka valaisee taivaan kirkkaalla väriloistollaan. Silti

valitettavan monet uskovat ja pastorit kääntävät päänsä ja kävelevät pois päin speaktaakkelista sanoen itselleen ja toisille: "Tässä ei ole mitään nähtävää."

Uskon myös, että Snl. 1:20 pätee tähän: "*Viisaus ulkona valittaa, ja kadulla äänensä ilmoittaa.* (Biblia 1776 mukaan)"

Lukemattomat merkit sekä monien Raamatun profetian tutkijoiden äänet hälyttävät Ahdistuksen läheisyydestä. Viisaus huutaa edelleen viestiä, että Jeesus tulee pian, mutta niin harva kiinnittää huomiota.

Muutama kuukausi sitten kirjoitin sokeudesta tällaisille asioille blogillani otsikolla *How Can You Not See?* (Suomennettu) Ihmettelen edelleen, miten ne, jotka tuntevat Raamatun, voivat pysyä unessa ja tietämättöminä merkeistä, jotka viittaavat Jeesuksen ilmestymisen läheisyyteen.

Nyt kysymykseni on muuttunut: "Kuinka kauan voi vielä mennä, ennenkuin Jeesus temmaisee meidät kohtaamaan Hänet yläilmoissa?".

Seuraavassa useita syitä, jotka saavat minut esittämään tämän kysymyksen.

Hoppu jakaa Israel

Kun katson Israelia maailmankartalta, minun on laitettava lukulasit päähäni ja silti on vaikea hahmottaa maan rajoja. Useimmat näin pienet maat saavat vain vähän tai ei lainkaan huomiota maailmannäyttämöllä. Kuitenkin lähes kaikki maailman johtajat ovat nyt keskittyneet sekä Israeliin että Jerusalemiin.

Raamattu ennusti tämän tapahtuvan lopun aikana (Sak. 12:1-3). Yhdysvallat ja muut valtiot ovat keskittyneet palestiinalaiskysymyksen ratkaisemiseen ja uskovat, että se tuo taianomaisesti rauhan koko alueelle.

YK:ssa pitämässään puheessa presidentti Biden vaati kahden valtion ratkaisua tienä kohti rauhaa alueella. Tavatessaan Israelin pääministerin Benjamin Netanjahu näytti olevan halukas hyväksymään sen rajoitetusti, ehkä osana Saudi-Arabian kanssa tehtävää sopimusta, jonka Netanjahu nyt ennustaa toteutuvan joskus vuoden 2024 alussa.

Kiire jakaa Israel kertoo meille, että Ahdistuksen aika on hyvin lähellä, koska juuri tänä aikana Herra tuomitsee ne kansakunnat, jotka jakavat Hänen maansa (Joel 3:1-3). Ne, joilla on intohimo antaa valtio palestiinalaisille, toteuttavat Raamatun profetiaa; Jumala sanoi, että tämä tapahtuisi lopun aikaan.

Digivaluuttojen vauhditus

Toinen ahdistuksen läheisyydestä puhuva selvä merkki, on painostus siirtyä digitaalisiin valuuttoihin.

Syyskuussa 2023 Intian New Delhissä pidetyssä G-20-maiden kokouksessa johtajat "sopivat suunnitelmasta, jonka mukaan he aikovat lopulta pakottaa digitaaliset valuutat ja digitaaliset henkilötunnukset heidän itsekunkin väestönsä käyttöön, koska ovat muka huolissaan siitä, että hallitukset voivat käyttää niitä kansalaisten rahankäytön valvomiseen ja toisinajattelijoiden tukahduttamiseen". Sopimukseen sisältyy lupaus "rakentaa tarvittava infrastruktuuri digitaalisten valuuttojen ja henkilötunnusten käyttöönottoa varten".

Antikristus tarvitsee tällaisen järjestelmän Ahdistuksen puoliväliin mennessä voidakseen valvoa ostamista ja myymistä kaikkialla maailmassa (Ilm. 13:16-18). Hän ei pysty siihen, jos ihmisten on mahdollista käyttää käteistä, tai kirjoittaa shekkejä ostoksiinsa.

Amerikassa keskuspankin digitaalinen valuutta (Central Bank Digital Currency = CBDC) tulee käyttöön USA:n keskuspankin (Federal Reserve) ohjelman FedNow kautta, joka on jo otettu käyttöön. Monet suuret pankit ovat nyt mukana ohjelmassa, joka mahdollistaa välittömän rahansiirron.

David Bowen kirjoittaa artikkelissaan *FedNow Goes Live, Paving The Way To A Central Bank Digital Currency (FedNow alkaa livenä avaten tien keskuspankin digivaluutalle)* Harbinger's Daily -lehdessä tästä asiasta näin:

Federal Reserve väittää, että tämä on vaihtoehto CBDC:lle - keskuspankin digivaluutalle. Todellisuudessa tämä on kuitenkin vasta ponnahduslauta CBDC:hen. Kun yleisö on tottunut FedNow'n nopeuteen ja järjestelmä hyväksytään vakiomenettelyksi, niin meillä on CDBC eli keskuspankin digitaalinen valuutta.

USA:n talouden väistämätön romahdus nopeuttaa Amerikan siirtymistä CBDC:hen, josta tulee nopeasti yhtenäinen maailmanlaajuinen valuutta

Ahdistuksen aikana, ellei jo ennen sen alkamista.

Kolmannen maailmansodan uhka

Päästyämme kirkkauteen Jeesuksen tykö, hän avaa seitsemän sinettiä, joiden uskon olevan hänen lainhuudatustodistuksensa kaikkiin tämän maailman valtakuntiin (Ilm. 6:1-8). Teksti kertoo, että sota tulee olemaan tekijä, joka tappaa neljänneksen maapallon väestöstä.

Näemmekö tällaisen tappavan konfliktin horisontissa? Jo vain.

Eräs bloggaaja huomautti, että "useimmilla amerikkalaisilla ei ole mitään käsitystä siitä, kuinka lähellä olemme käsittämätöntä. Useimmat meistä uskovat TV:n puhuvia päitä, kun ne vakuuttavat meille, että poliitikoillamme on kaikki hanskassa ja että on äärimmäisen epätodennäköistä, että ydinkonflikti sattuisi."

Venäjän ulkoministeri Sergei Lavrov totesi julkisesti, että "Yhdysvallat käy 'sotaa' Venäjää vastaan" tukemalla Ukrainaa. Viime viikkojen aikana olen lukenut useita raportteja, joissa venäläiset virkamiehet varoittavat Yhdysvaltoja ydinhyökkäyksestä, koska se tukee Ukrainan sotatoimia.

Sitten meillä on Kiinan uhka. Gatestone-instituutin vanhempi heppu ja Kiina-asiantuntija Gordon Chang sanoi uhasta seuraavaa:

Olemme paljon lähempänä ydinaseiskujen vaihtoa kuin amerikkalaiset luulevatkaan. Kiina valmistautuu sotaan... Kiina kartoittaa Yhdysvaltoja ydinaseiskujen varalta, joten meidän on ymmärrettävä asian vakavuus. Ongelmat Kiinan hallinnon sisällä juuri nyt osoittavat, että rakettijoukoissa, jotka valvovat lähes kaikkia Kiinan ydinaseita, Xi Jinping on nyt asettamassa upseereita, jotka tottelevat hänen käskyään painaa nappia.

On huomionarvoista, että Biden'in tuki Ukrainalle ei ole vielä ylikiehunut Venäjän hyökkäykseksi Amerikkaa vastaan. Juuri tällä viikolla kuulimme uutisia Yhdysvaltojen Abram -panssareista, joita oli matkalla Ukrainaan ja Bidenin suunnitelmasta toimittaa tuolle maalle pitkän kantaman ohjuksia.

Ellei Vladimir Putin'illa ole Jobin kärsivällisyys, nämä asiat johtavat suoraan hyökkäykseen Amerikkaa vastaan.

UFOT ja muukalaiset

Tämä saattaa vaikuttaa epätavalliselta lopunajan merkiltä, mutta maan ulkopuolisen elämän laaja hyväksyminen ja se, että monet hallitukset tunnustavat niiden olemassaolon, osoittaa Saatanan lisääntyntä toimintaa selittämään äkillinen katoamisemme.

Olen katsonut muutaman tätä asiaa koskevan profetiapäivityksen pastori Brandon Holthaus'ilta; hänen oivalluksensa osoittavat sen edistyksen, jonka paholainen on jo saavuttanut tämän petoksen kasvattamisessa. Yhdellä videolla hän lainaa Yhdysvaltain laivaston lentäjän sanoneen, että "UFO-havainnot ovat jokapäiväisiä."

Lyhyt pätkä haastattelusta, jonka kuulin Twitter'issä viime viikolla, vahvistaa muukalaiselämän laajan hyväksynnän aikamme eliitin keskuudessa tai todennäköisemmin heidän halukkuutensa jatkaa tätä petosta. Yuval Noah Harari, bestseller-kirjailija ja Klaus Schwab'in uskottu mies Maailman Talousfoorumista (WEF), ennusti ihmisen hallitseman historian loppua tulevan muukalaisinvaasion vuoksi. "Historia tulee jatkumaan jonkun muun valvomana", hän sanoi.

Miksi Harari on vaihtanut tekoälyn (AI) ja transhumanismin kannattamisesta ihmiskunnan tulevaisuudeksi maan ulkopuolisten olentojen hallitsemaan tulevaisuuteen? Eikö tämä hämmästyttävä käänne hänen ajattelussaan osoita, kuinka pitkälle lusiferilaiset globalistit ovat valmiita menemään valmistaakseen maailman meidän katoamiseemme Tempauksessa?

Huomasitko myös, että Harari, kuten monet muut, olettaa luonnollisesti, että muukalaiset ovat paljon edistyneempiä kuin ihmiset sekä älyltään että teknologiassa? Heidän on luotava tämä illuusio, että ihmiset uskoisivat heidän pystyvän saamaan kymmeniä miljoonia ihmisiä katoamaan hetkessä.

YK:n seitsenvuotinen sitoumus

Syyskuun 18.-19. päivinä 2023 YK:n jäsenmaiden enemmistö sitoutui seitsenvuotiseen nopeutetun kasvun suunnitelmaan Agenda 2030:n 17 strategisen kehitystavoitteen toteuttamiseksi. Vaikka sitoumus on merkittävä, haluan nopeasti huomauttaa, että tämä EI ole se liitto, jonka Antikristus tulee tekemään Israelin kanssa, kuten jae Daniel 9:27 ennustaa.

Tämä osoittaa maailman johtajien päättäväisyyden perustaa maailmanhallitus, joka valvoo niiden elämää, jotka se tulee orjuuttamaan. On hyvin selvää, että sekä WEF että YK kaipaavat tätä totalitaarista hallintoa ja haluavat sen olevan käytössä vuoteen 2030 mennessä.

Se kertoo myös, että asiat eivät suju niin hyvin, kuin globalistit haluaisivat. Vaikka he ovat saavuttaneet jonkin verran edistystä COVID-19-pelottelulla ja pyrkivät tekemään ilmastomuutoksesta tekijän, joka tuo kansat yhteen, asiat eivät etene niin hyvin kuin he olisivat toivoneet.

Kirjailijaystäväni Terry James käsitteli tätä puutetta erinomaisessa artikkelissaan *The Crisis* (suomennettu). Hän kiitti Herran vastarintaa, että se jarrutti eliitin tavoitteita saavuttaa haluamansa valta-asema. Heidän tarvitsemansa onnettomuus tulee Tempauksen kautta, joka tapahtuu Jumalan, ei heidän ajoituksensa mukaan.

Niin monen ihmisen katoaminen antaa globalisteille heidän kaipaamansa hätätilan. Kun muukalaispetos ottaa vallan Tempauksen jälkeen, kansakunnat liittyvät helposti yhteen taistellakseen sitä vastaan, jota pitävät yhteisenä vihollisena. Haastattelussa Harari totesi, että yhdistyneellä maailmalla olisi paljon paremmat mahdollisuudet vastustaa muukalaisinvaasiota.

Seuraava lainaus YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden (SDG) kokouksesta näyttäisi sanovan, että sellainen hätätilanne kuin Tempauksen aiheuttama, johtaisi YK:n suurempaan valvontaan:

Tuolla sivulla YK myöntää avoimesti, että yksi [vuoden 2024]

"tulevaisuushuippukokouksen" tarkoituksista on "ottaa käyttöön vahvempi kansainvälinen toimintakalenteri reagoimista varten monimutkaiseen globaaleihin shokkeihin maksimoimalla pääsihteerin kokoonkutsumisvallan käyttö hätätilaohjelman muodossa".

YK:n lausunnoissa on kiireellisyyden tuntu. Johtuuko se siitä, että he ovat jäämässä jälkeen tavoitteistaan? Vai tietävätkö he, että suuri kriisi uhkaa tulevaisuudessa?

Nooan ja Lootin päivät

Herra ennusti, että lopunajat muistuttaisivat Nooan (Mt. 24:36-39) ja Lootin (Lk. 17:28-29) päiviä, ja juuri sitä me näemme.

Raamattu ei anna meille yksityiskohtia Nooan päivien väkivallasta, joka oli yksi vedenpaisumukseen johtaneista tekijöistä (1.Moos. 6:13). Uskon kuitenkin, että aborttien, seksikaupan ja pienten lasten uhraamisen saatanallisissa rituaaleissa Yhdysvalloissa täytyy ainakin kilpailla maailmassa ennen vedenpaisumusta vallinneen väkivallan kanssa. Nämä asiat kertovat meille myös, että meidän aikamme pahuus ylittää paljon Sodoman ja Gomorran pahuuden. Se ei ole edes lähellä.

Uskon, että nimenomaan Yhdysvallat riippuu hyvin ohuen langan varassa tuhon kuilun yllä; olemme jo kauan sitten ohittaneet päivän, jolloin meidän olisi kansakuntana pitänyt romahtaa taloudellisesti tai sytyttää tappava sota Venäjän tai Kiinan kanssa. Herra pidättelee näitä asioita suvereenisti, kunnes aika on oikea Hänen tuomiolleen.

Tulee päivä, jolloin me kaikki, jotka luotamme Jeesukseen Vapahtajanamme, katoamme hetkessä, ja pian sen jälkeen kaikki Jumalan nykyiset rajoitteet haihtuvat yhtäkkiä ja äkillinen tuho lankeaa maan päälle (1.Ts. 5:1-10).

Kuinka kauan voi kestää, ennenkuin ilmestymme kirkkaudessa Vapahtajamme kanssa (Kol. 3:4)? Uskon, että se on hyvin lähellä.

Toisaalta en tiedä varmasti kuinka kauan kestää, ennenkuin Jeesus vie

meidät kotiin kirkkauteen. Ehkä kohtaamme lisääntyviä koettelemuksia tulevina kuukausina tai vuoden 2024 aikana.

Meidän on kuitenkin myös vältettävä ajattelemasta, että Tempaus ei voi tapahtua tänään tai aivan lähitulevaisuudessa. Sellainen on niin monien tämän päivän kristittyjen uusi päivämäärän asettamisvirhe, kun olettavat, ettei se tapahdu heidän elinaikanaan.

***Jonathan Brentner** is an author, writer, and Bible Teacher with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.*